
Turnierleitung: Huhn, Michael BGC Heilbronn 1

Schiedsgericht: OS Huhn, Michael BGC Heilbronn 1

S Wagner, Jürgen MC Schriesheim

S Weisser, Stephan BGC Heilbronn 2

Wetter: sonnig

Bes. Vorkommnisse:

Auswechslungen: TV Niederstetten 

in Runde 2 ab Bahn 8 Paulus, Steffen für Plack, Joachim

in Runde 3 ab Bahn 8 Schmälzle, Markus für Killmaier, Thilo

in Runde 4 ab Bahn 12 Ritschmann, Tim für Knapp, Joachim

Start: 9:00 Uhr Ende: 18:00 Uhr

Tabelle vor dem 5. Spieltag

Platz Mannschaft Schläge Punkte

1. BGC Heilbronn 1 2518 40  :  0

2. MC Schriesheim 2631 28 : 12

3. MGC Schwaikheim 2713 20 : 20

4. BGC Heilbronn 2 2723 16 : 24

5. TV Niederstetten 2769 12 : 28

6. KGC Bad Urach 2855 4 : 36

Tagestabelle

Platz Mannschaft Schläge Punkte

1. TV Niederstetten 913 10 : 0

2. BGC Heilbronn 2 927 8 : 2

3. MC Schriesheim 936 6 : 4

4. BGC Heilbronn 1 943 4 : 6

5. MGC Schwaikheim 963 2 : 8

6. KGC Bad Urach 1072 0 : 10

Tabelle nach dem 5. Spieltag

Platz Mannschaft Schläge Punkte

1. BGC Heilbronn 1 3461 44  :  6

2. MC Schriesheim 3567 34 : 16

3. BGC Heilbronn 2 3650 24 : 26

4. MGC Schwaikheim 3676 22 : 28

5. TV Niederstetten 3682 22 : 28

6. KGC Bad Urach 3927 4  : 46

für die Richtigkeit, 25. Mai 2014

Jürgen Seubert, TV Niederstetten

keine

beim TV Niederstetten (Filz)

Regionalliga Süd
5. Spieltag am 25. Mai 2014



1. TV Niederstetten Kat Pass Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Ritschann, Uwe Sm1 36285 40 35 38 40 153 38,25

2 Reichert, Thomas H 43187 35 32 40 47 154 38,50

3 Ritschmann, Kai-Uwe H 37310 35 34 39 40 148 37,00

4 Knapp, Joachim H 43187 38 44 36 34 152 38,00

5 Reichert, Bastian H 37198 39 35 35 36 145 36,25

6 Seubert, Jürgen Sm1 40401 43 40 34 33 150 37,50

E 0 0 0 11

Gesamt 230 220 222 241 913 38,04

E Ritschmann, Tim H 37795 42 43 43 40 168 42,00

2. BGC Heilbronn 2 Kat Pass Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Bort, Thomas Sm1 49091 41 41 41 34 157 39,25

2 Bromberger, Michael H 33081 49 52 41 46 188 47,00

3 Stanchly, Siegfried Sm1 33125 38 32 41 47 158 39,50

4 Bort, Marcel H 23605 34 39 34 34 141 35,25

5 Bauhofer, Marcus H 46616 35 31 32 37 135 33,75

6 Weisser,Stephan SM 35784 38 33 39 38 148 37,00

E 0 0 0 0

Gesamt 235 228 228 236 927 38,63

E Kofler, Gerhard SM 3613 49 48 41 56 194 48,50

3. MC Schriesheim Kat Pass Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Ritschel, Michael H 33975 34 38 36 34 142 35,50

2 Glaser, Nils H 38284 49 37 37 42 165 41,25

3 Glaser, Timo H 36872 37 46 36 41 160 40,00

4 Killmaier, Thilo Sm1 40792 48 45 17 0 110 27,50

5 Eresch, Sven H 45061 35 39 40 33 147 36,75

6 Appel, Willi Sm1 45054 32 34 41 43 150 37,50

E 0 0 22 40

Gesamt 235 239 229 233 936 39,00

E Schmälzle, Markus H 35113 38 33 39 40 150 37,50

4. BGC Heilbronn 1 Kat Pass Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Schütz, Rainer Sm1 41299 46 31 38 42 157 39,25

2 Huhn, Michael H 30013 37 38 39 37 151 37,75

3 Huber, Ronny H 38355 30 36 46 39 151 37,75

4 Reinhardt, Manfred H 6838 42 54 41 47 184 46,00

5 van Vught, Jan H 36532 37 34 34 47 152 38,00

6 Brandl, Michael Sm1 605 34 39 35 40 148 37,00

E 0 0 0 0

Gesamt 226 232 233 252 943 39,29

E Hartmaier,Jürgen Sm1 33896 39 34 42 42 157 39,25

Mannschaftsergebnisse des 5. Spieltages

am 25. Mai 2014 in Niederstetten



Mannschaftsergebnisse des 5. Spieltages

am 25. Mai 2014 in Niederstetten
5. MGC Schwaikheim Kat Pass Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Suche, Oliver H 33800 34 41 39 30 144 36,00

2 Richard, Andreas Sm1 27886 47 49 52 43 191 47,75

3 Elbe,Markus H 47500 41 36 49 49 175 43,75

4 Habrich, Klaus Sm1 27909 45 44 36 44 169 42,25

5 Engel, Wolfgang Sm2 31683 37 39 37 42 155 38,75

6 Zimmermann, Lukas H 36344 38 32 30 29 129 32,25

E 0 0 0 0

Gesamt 242 241 243 237 963 40,13

E Keppler, Udo H 42407 45 43 45 41 174 43,50

6. KGC Bad Urach Kat Pass Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Zahner, Michael H 41670 39 38 47 45 169 42,25

2 Plack, Joachim H 48880 46 28 0 0 74 18,50

3 Bönsch, Jürgen Sm1 41667 40 36 38 41 155 38,75

4 Bönsch, Patrick H 36323 43 44 50 50 187

5 Dewor, Uwe Sm1 42308 49 43 48 44 184 46,00

6 Hengstberger, Ulli H 34042 40 43 41 55 179 44,75

E 0 26 46 52

Gesamt 257 258 270 287 1072 44,67

E Paulus, Steffen Sm1 50354 51 46 46 52 195 48,75



Basisnote 101,814

Basisschnitt 38,735

Platz Name Kat Pass Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt DRL

1 Zimmermann, Lukas H 36344 38 32 30 29 129 32,25 95,329

2 Bauhofer, Marcus H 46616 35 31 32 37 135 33,75 96,829

3 Bort, Marcel H 23605 34 39 34 34 141 35,25 98,329

4 Ritschel, Michael H 33975 34 38 36 34 142 35,50 98,579

5 Suche, Oliver H 33800 34 41 39 30 144 36,00 99,079

6 Reichert, Bastian H 37198 39 35 35 36 145 36,25 99,329

7 Eresch, Sven H 45061 35 39 40 33 147 36,75 99,829

8 Weisser,Stephan SM 35784 38 33 39 38 148 37,00 100,079

9 Brandl, Michael Sm1 605 34 39 35 40 148 37,00 100,079

10 Ritschmann, Kai-Uwe H 37310 35 34 39 40 148 37,00 100,079

11 Schmälzle, Markus H 35113 38 33 39 40 150 37,50 100,579

12 Seubert, Jürgen Sm1 40401 43 40 34 33 150 37,50 100,579

13 Appel, Willi Sm1 45054 32 34 41 43 150 37,50 100,579

14 Huhn, Michael H 30013 37 38 39 37 151 37,75 100,829

15 Huber, Ronny H 38355 30 36 46 39 151 37,75 100,829

16 van Vught, Jan H 36532 37 34 34 47 152 38,00 101,079

17 Ritschann, Uwe Sm1 36285 40 35 38 40 153 38,25 101,329

18 Reichert, Thomas Sm1 40054 35 32 40 47 154 38,50 101,579

19 Bönsch, Jürgen Sm1 41667 40 36 38 41 155 38,75 101,829

20 Engel, Wolfgang Sm2 31683 37 39 37 42 155 38,75 101,829

21 Bort, Thomas Sm1 49091 41 41 41 34 157 39,25 102,329

22 Hartmaier,Jürgen Sm1 33896 39 34 42 42 157 39,25 102,329

23 Schütz, Rainer Sm1 41299 46 31 38 42 157 39,25 102,329

24 Stanchly, Siegfried Sm1 33125 38 32 41 47 158 39,50 102,579

25 Glaser, Timo H 36872 37 46 36 41 160 40,00 103,079

26 Glaser, Nils H 38284 49 37 37 42 165 41,25 104,329

27 Wagner, Jürgen H 45065 52 37 38 39 166 41,50 104,579

28 Ritschmann, Tim H 37795 42 43 43 40 168 42,00 105,079

29 Habrich, Klaus Sm1 27909 45 44 36 44 169 42,25 105,329

30 Zahner, Michael H 41670 39 38 47 45 169 42,25 105,329

31 Killmaier, Thilo Sm1 40792 48 45 40 39 172 43,00 106,079

32 Kübler, Kai H 65952 38 46 46 43 173 43,25 106,329

33 Keppler, Udo H 42407 45 43 45 41 174 43,50 106,579

34 Elbe,Markus H 47500 41 36 49 49 175 43,75 106,829

35 Hengstberger, Ulli H 34042 40 43 41 55 179 44,75 107,829

36 Dewor, Uwe Sm1 42308 49 43 48 44 184 46,00 109,079

37 Reinhardt, Manfred H 6838 42 54 41 47 184 46,00 109,079

38 Bönsch, Patrick H 36323 43 44 50 50 187 46,75 109,829

39 Bromberger, Michael H 33081 49 52 41 46 188 47,00 110,079

40 Richard, Andreas Sm1 27886 47 49 52 43 191 47,75 110,829

41 Kofler, Gerhard SM 3613 49 48 41 56 194 48,50 111,579

42 Paulus, Steffen Sm1 50354 51 46 46 52 195 48,75 111,829

43 Knapp, Joachim H 43187 38 44 36 34 152

44 Plack, Joachim H 48880 46 28 0 0 74

Einzelergebnisse des 5. Spieltages
am 25. Mai 2014 in Niederstetten
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Bahn 1 55 44 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

TV Niederstetten 51 51 50 31 43 42 53 60 53 72 83 50 35 50 50 34 59 46 913

BGC Heilbronn 2 53 55 44 31 48 45 70 61 51 62 66 51 42 50 49 40 63 46 927

MC Schriesheim 49 61 40 36 39 51 65 63 57 73 71 50 33 54 58 45 61 30 936

BGC Heilbronn 1 62 55 50 40 47 41 65 63 51 68 72 50 43 48 53 39 56 40 943

MGC Schwaikheim 51 52 50 36 44 41 71 68 54 78 79 50 44 53 54 43 57 38 963

KGC Bad Urach 57 65 66 46 48 48 84 68 77 80 76 51 51 57 52 37 54 55 1072

Summe 323 339 300 220 269 268 408 383 343 433 447 302 248 312 316 238 350 255 5754

Schnitt 2,27 2,39 2,11 1,55 1,89 1,89 2,87 2,70 2,42 3,05 3,15 2,13 1,75 2,20 2,23 1,68 2,46 1,80 40,52

Bahnstatistik des 5. Spieltages
am 25. Mai 2014 in Niederstetten
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